Крушари да сключи тристранно споразумение по реда на чл. 82, ал. 3 от Закона за 
държавния бюджет на Република България за 2019г. с министъра на земеделието, 
храните и горите и министъра на финансите за намаляване с 80 (осемдесет) на сто на 
главницата в размер на 128 552,58 лв. ( сто двадесет и осем хиляди петстотин 
петдесет и два лева и петдесет и осем стотинки) по наложената и неразплатена 
финансова корекция с Решение № 01-0800/3798#2 от 28.02.2018г. на Изпълнителния 
директор на ДФ „Земеделие“, влязло в сила на 07.05.2019г., по договор за 
финансиране № 08/321/01219 от 27.11.2012г.